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Son Kitap Yorumum 
 
Fandom/Çift: Hikaye Değil  
Konu: Harry Potter'ın son kitabı hakkındaki düşüncelerim.. 
 
 

 
 
Tarih 22.07.07, saat 14:49. Đngilizce kitap çıktı, çıktığı saniye okunmaya başlandı.  
 
Dün sabah saat 10:30’da son kitabı okumaya başladım, gece 3:30’da bitirdim, 7’de 

kalktım, seçim için gittim, 10’da evdeydim, kafayı vurdum yattım, 14:00’te kalktım, 49 
dakikadır nette geziyorum, kitaba okuyucular ne tepki verdi görmek için.. (Doğal olarak 
Türk fandoma bakamıyorum, zira büyük çoğunluğu çeviri bekliyor..) 

 
Çok mutluyum. Zira kitap okuyucular tarafından adeta çöpe atılıyor. Yapılması gereken 

de bu aslında, ancak yine de hepimiz gibi 7. kitap alınıyor, ve rafa konuluyor.. Tamamen 
saygıdan, tamamen bir vedadan. Yoksa inanın, o kitabı ben rafta hem ingilizcesi, hem de 
birkaç ay sonra kardeşim için türkçesi durmasına rağmen ikinci defa okumayacağım. 

 
17 saat boyunca okuduğum Harry Potter & The Deathly Hallows beni daha fazla hayal 

kırıklığına uğratamazdı.. Arkadaşlarım şu anda uyuyorlar, onlar yokken düşüncelerimi, 
fikirlerimi, yapacaklarımı ve bu kitabın senaryolarımı nasıl etkileyeceğini, ya da bundan 
sonra nasıl senaryo yazacağımı anlatacağım.. Bu yazıyı vakti gelince siteye de bu amaçla 
koyacağım.. Hepsi benim kişisel düşüncelerim, düşünmekte de serbestim.. 

 
Ben aslında kitabı okumak istememiştim.. Cidden, olabildiğince ertelemeye çalışmıştım, 

ancak Pembe sayesinde gaza geldim ve ikimiz de kitap çıktığı anda saldırıp okumaya 
başladık.. 

 
Hakkını vermem lazım, bu konuda kötü laf edene ben de kötü laf etmek zorunda 

kalırım, o da JKR’nin kitabın ilk yarısında muhteşem olduğu gerçeği.. 19. chapterdan 
sonra iş sarpa sarmaya başladı.. Aslına bakarsanız onları da kabul ettim, gerçekten, ama 
The Battle Of Hogwarts adlı 31. chapterdan itibaren kitap bitti, yok oldu, bütün Harry 
Potter gerçekliği çatır çutur yıkıldı.. 

 
Đlk chapterdaki Voldemort imajı hala aklımda, “My wand, Lucius? My wand?” kısmında 

titredim, 2. chapter’ın sonundaki mavi gözlere çığlık attım, ve sonrası aynı o şekilde gitti.. 
Harry bizim Harry’miz gibiydi: akıllı, rahat, taş, ve seksi..  

 
Aslına bakarsanız, bir çok şey bizim gibiydi.. Kitap boyunca en çok tekrarladığımız iki 

cümleden birincisi “JKR çok fic okumuş”, öbürü de “Snape nerde deli olacağım!” idi..  
 
Kitabın büyük bir kısmında, horcrux avlarında, battle’da, veya Dumbledore’un 

açıklamalarında, ki bunlara 6. kitapta neden öldürdüğü, R.A.B., Harry’nin horcrux olması, 
vesaire vesaire, hepsi, HEPSĐ ben dahil, pembe dahil, bütün fanlar dahil, önceden bizim 
çıkarttığımız, ve JKR’nin umuyorduk ki aslında tamamen daha farklı bir vizyonda 
çıkartacağını düşündüğümüz ayrıntılardı..  

 
7. kitap öncesi fandomu takip ettiyseniz, bu kitaba eş değer yazılan, aynı konu, aynı 

gerçeklikler, aynı ayrıntılar, bir sürü senaryo bulacaksınız, şahsen ben de yazdım, ben de 
açıkladım, herkese “bunlar olacak” dedim, ve oldu da.. 
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Ama sanıyorum ki, belki de çok büyük bir şey sanıyorum, JKR fandomun bütün plotu 
tahmin ettiğini görünce 7. kitapta yeni bir şey olması amacıyla Hallow’ları çıkarttı.. 

 
Neden böyle diyorum? Çünkü bu Hallow’ların hiçbir geri kaynağı yok! Ki biz öyle bir 

serideyiz ki, aldığımız nefes bile 1. kitabın uzantısı, ama durup dururken, hiçbir back 
storysi olmadan süper bir asa ortaya çıkıyor, Voldemort onun peşine düşüyor da biz de 
sapıtıyoruz falan filan.. 

 
Ne alaka? Ariana ne için bu kadar yazıldı? O kadar anlatıldı ki, dedik kesin bir şeyler 

döndü de kadın canlanacak da çıkacak da vesaire vesaire, ama yok, Dumbledore’un acılı 
geçmişini izledik- bana ne? Ne faydası var bana ya da hikayeye? Dumbledore’un böyle bir 
adam olduğunu öğrendik de Voldemort’u nasıl yeneceğimizi mi bulduk? Tamamen fuzuli. 

 
Ki, kitabı bitirirken Dumbledore’dan nefret ettim, amaç bu muydu? Eğer buyduysa, o 

zaman alkışlamak gerek, çünkü Dumbledore benim için bu canonda, bu öykü dizgisinde 
bitmiştir. Hayır geçmişi ya da kardeşi ıvır zıvır değil, tekrarlıyorum: bana ne, ama Harry’e 
yaptıkları için, Snape’e yaptıkları için bu adam gözümde bitmiştir.. 

 
33. chapterda Snape’in muhteşem bir sözü var, “ben bu kadar sene yaşattım, senin onu 

öldürmen için mi?” gibisinden, tamamen alkışlanası bir tepkiydi, ki Dumbledore’un verdiği 
cevap kan dondurur, “çok şaşırma, savaşlarda birileri ölür” ya da o tip bir şey.. Nerede 
sevgi? Nerede aşk Dumbledore demek istiyorum.. Ki Voldemort bir yerde “yine mi sevgi?” 
dedi, o anda adamı tek geçtim, muhteşem bir andı, onu sevgi yenmedi gördüğünüz gibi, 
bir anda ortaya çıkan Hallowlar serisi kazandı.. 

 
Küçücük ve masum bir çocuğu, kocaman ve yara almış bir adamı bu kadar pis planlarla 

bu işin içine sokmak?  
 
Beni delirten şey, 35. chapterda, King’s Cross, Dumbledore’un tekrar kahraman ilan 

edilmesidir.. Bütün savaş onun güzel gözlerinde ve çelik gibi omuzlarında durur hale 
geldi, 19 yıl sonra herkes onu “muhteşem ve anılası ve harika büyücü” olarak hatırladı, 
hayır efendim ne demek, adamın ne kadar çıkarcı ve plancı ve oyun kuran olduğu 
görülmüyor mu? Dumbledore 7 sene boyunca bir kere bile, Allah rızası için bir kere bile, 
Harry ÖLDÜKTEN SONRA bile, oturup düzgün bir şekilde bir şey söyledi mi? HAYIR. 
Karşısındaki ne söylerse ona uygun bir şeyler söyledi, plan hep ona göre değişti, bu adam 
Slytherin derim başka bir şey demem, Snape ondan utanıyor olmalı, KĐ utanıyor, Prince’s 
Tale’de açıkça gördük.. 

 
Tepkilerim Snape öldüğü için böyle oluyor gibi görünebilir, pek alakası yok. Snape 

ölmemiş olsaydı da Dumbledore’un yaptıkları affedilmezdi, ki bakınız, Snape ölürken bile 
Harry’i düşünüyordu, ona hatırasını verdi, ve o ölüm, koskoca kitapta bir Dobby’e, bir de 
Snape’e ağladım. 

 
Dobby masumdu, minikti, seviyordum ve ağladım.. Ama Snape? Beynim kaldırmadı, 

ruhum parçalandı, böylesi bir şey olamaz, ben hayatımda hiç solunum problemi 
çekmedim, ama bugün eve giderken olanları düşününce nefes almakta zorlandım, 
boğuluyorum sandım, daha önce hiç böyle olmamıştım.. Four’un 2000. sayfasında ölen 
karakter de acımasız ve ani bir şekilde ölmüştü, yazarın açıklaması “hayat işte” olmuştu, 
ama Snape’in ölümünü hiçbir kalıba sokamıyorum, hiçbir profesyonel hikaye dengesi o 
ölümün öyle olmasına izin vermez, kabul edemiyorum. 

 
Kitabı okurken 30 farklı Snape’i diriltme alternatifi haykırdım ama JKR hiç birini 

duymadı.. Dileğim ve Pembem ben yattıktan sonra konuşmuşlar: hiç kimsenin hikayesi 
açıklanmadı, açık olan hiçbir uç kapanmadı, çat diye “bir daha kitap yazdırtmasınlar 
bana” diye, uyduruğundan bir 19 yıl sonra, yine uyduruğundan, bir anda arkasından 
koşmaya başladığımız ürünler, wandın sonu belirsiz, taş orada bir yerde, ilerde bir frodo 
bulacak, böyle saçmalık olmaz.  
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Arkadaşlarım Harry’nin asalar konusunda Voldemort’a söylediklerini anlamamışlar bile, 

siz düşünün. Ben de yolda giderken “Draco ne alaka, o ne zaman Dumbledore’u 
öldürdü?” diye düşündüm de ancak bulabildim, gerçi ne bulduğumdan hala emin değilim, 
10 senedir beklenen son sizce böyle mi olmalıydı? Benim kafamda bir Battle Of Hogwarts, 
Head Over Heels’daki gibi olmalıydı, ama ben hiç öyle bir duygu alamadım, duyguyu 
geçtim, olay da yoktu, koştuk durduk sadece.. 

 
Bir Harry Potter, bir Voldemort’un önünde canlı yatacak, ve bir Voldemort onu 

hissetmeyecek, bunu ben yazsam beni topa tutarsınız, ama bunu esas yazarımız yazıyor. 
 
Fandomu inceledim dedim, her yerden kalp kırıklıkları akıyor, kitabın 50 farklı versiyonu 

yazılmaya başlanmış bile, zatınız da bir tanesini planlamaya başladı, ancak bunlara 
geçmek için dahi, önce kitabı nasıl kabul edeceğimi, ya da nasıl yazacağımı söyleyeyim. 

 
Ben bu kitabı yok sayarak da yazarım, 2 senedir öyle yazıyordum, o zaman yazdığım 

gerçeklikler de zaten 7. kitapta var..  
 
Ama bu kitabı esas alırsam, ilk ihtimal Snape ölmeden önce, ikinci ihtimal de Snape 

öldükten sonra yazacağım senaryolar, ama o epilogue? Asla demem genelde, çünkü ne 
zaman desem geri yedirirler bana, ama buna tüm kalbimle asla demek istiyorum.. 

 
Snape benim için çok özeldi. Fandom için çok özeldi. Herkes ölebilir ama o ölmesin diye 

açtım kitabı, ve onu öldürdüler, nefret doluyum. Yazacağım hikayelerde Snape’i yine 
kendi gözlerim dahilinde tutmaya çalışacağım, tabii zaman gerekiyor, yarın kalkıp “Snape 
iksir dersine girdi ve esti kükredi” yazamam, kalbim hala acıyor.. 

 
Bir çağ bitti, geçen hafta “JKR ne yazarsa yazsın beğenilmeyecek” diye bir öngörüde 

bulunmuştum, ama bu kadarını da beklemiyordum, çok yazık oldu. 
 
Yine de, JKR plot içinde o kadar boşluk bırakarak biz senaristlere bir iyilik yaptı, 

önümüzde çok fazla fic imkanı var.. Hem kim bilir, JKR bu kadar fic okumuş, belki yine 
okumak için bu şekle sokmuştur. 

 
Awaken 

22.07.07 | 06.01.08 
 
 

 

  



Awakencordy   merkez-masa.com 

Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


